

PARROCCHIA SAN DIONIGI IN SS. CLEMENTE E GUIDO

Sede in MILANO (MI), Largo Pratocentenaro n. 1

Plesso scolastico in Milano (MI), Viale Suzzani 64

Codice Fiscale 80098770151 - Partita iva 13224300155 - Rea Milano 1692271

Bilanci a confronto dal 01/01/2019 al 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

| ATTIVITA' | Esercizio 2023 | Esercizio 2022 | Esercizio 2021 | Esercizio 2020 | Esercizio 2019 |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| A) | | | | - | - |
| B) Immobilizzazioni: | | | | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali meno fondi ammortamento | 648.270 | 489.516 | 197.586 | 218.411 | 34.122 |
| Totale | 648.270 | 489.516 | 197.586 | 218.411 | 34.122 |
| II - Immobilizzazioni materiali meno fondi ammortamento | 372.806 - 250.120 | 323.230 - 238.608 | 299.109 - 229.320 | 260.788 - 214.936 | 249.121 - 203.455 |
| Totale | 122.686 | 84.622 | 69.789 | 45.852 | 45.666 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | | | | | |
| Totale immobilizzazioni (B) | 770.956 | 574.138 | 267.375 | 264.263 | 79.788 |
| C) Attivo Circolante: | | | | | |
| I - Rimanenze | | | | | |
| II - Crediti esigibili entro l'esercizio successivo | 45.219 | 51.557 | 29.595 | 33.415 | 100.567 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | | | | | |
| Totale | 45.219 | 51.557 | 29.595 | 33.415 | 100.567 |
| III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizz. | 60.000 | 60.000 | 99.705 | 99.705 | 99.705 |
| IV - Disponibilità liquide | 51.164 | 117.055 | 254.359 | 145.921 | 211.298 |
| Totale attivo circolante (C) | 156.383 | 228.612 | 383.659 | 279.041 | 411.570 |
| D) Ratei e risconti | 24.497 | 39.683 | 14.299 | 12.600 | 48.125 |
| TOTALE ATTIVO (A+B+C+D) | 951.836 | 842.433 | 665.333 | 555.904 | 539.483 |
| PASSIVITA' | | | | | |
| A) Patrimonio Netto: | | | | | |
| I - Patrimonio netto | - 2.176 | - 3.483 | - 6.808 | - 22.890 | 5 |
| IX - Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio | - 22.983 | 1.307 | 3.325 | 16.081 | - 45.788 |
| Totale (A) | - 25.159 | - 2.176 | - 3.483 | - 6.809 | - 45.783 |
| B) Fondi rischi e oneri | | | | | |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 416.239 | 376.121 | 340.075 | 344.515 | 353.244 |
| D) Debiti | | | | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 436.558 | 360.575 | 237.216 | 141.509 | 146.080 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | | | | | |
| Totale | 436.558 | 360.575 | 237.216 | 141.509 | 146.080 |
| E) Ratei e risconti passivi | 124.198 | 107.913 | 91.525 | 76.689 | 85.942 |
| TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E) | 951.836 | 842.433 | 665.333 | 555.904 | 539.483 |

CONTO ECONOMICO

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| A) Valore della produzione: | | | | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 1.266.202 | 1.079.115 | 920.625 | 728.577 | 761.995 |
| 5) altri ricavi e proventi | 454.217 | 366.789 | 324.457 | 347.118 | 249.455 |
| Totale valore della produzione (A) | 1.720.419 | 1.445.904 | 1.245.082 | 1.075.695 | 1.011.450 |
| B) Costi della produzione: | | | | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, consumo e di merci | 443.247 | 312.317 | 217.818 | 138.411 | 204.405 |
| 7) per servizi | 192.484 | 150.450 | 152.438 | 159.836 | 104.912 |
| 8) per godimento beni di terzi | 17.606 | 9.583 | 7.944 | 600 | 2.050 |
| 9) per il personale | | | | | |
| a) salari e stipendi | 738.813 | 641.056 | 531.185 | 421.498 | 508.368 |
| b) oneri sociali | 237.220 | 211.391 | 172.182 | 139.843 | 171.228 |
| c) trattamento di fine rapporto | 58.211 | 77.930 | 51.663 | 40.109 | 40.528 |
| d) altri costi | 3.037 | 5.688 | | | |
| 10) ammortamenti e svalutazioni: | | | | | |
| a) immateriali | 14.004 | - | 66.968 | 62.537 | 6.586 |
| b) materiali | 11.512 | 9.288 | 14.384 | 11.481 | 5.577 |
| 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | | | |
| 14) oneri diversi di gestione | 14.046 | 9.858 | 12.042 | 74.917 | 11.297 |
| Totale costi della produzione (B) | 1.730.180 | 1.427.561 | 1.226.624 | 1.049.232 | 1.054.951 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) | - 9.761 | 18.343 | 18.458 | 26.463 | - 43.501 |
| C) Proventi ed oneri finanziari | | | | | |
| 16) altri proventi finanziari: | | | | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | 1137 | 59 | | | |
| 17) interessi ed altri oneri finanziari | 0 | -4917 | | | |
| Totale proventi e oneri finanziari (16-17) | | | | | |
| D) Rettifiche di valore di attività finanziarie | | | | | |
| Risultato prima delle imposte(A-B+C+D) | - 8.624 | 13.485 | 18.458 | 26.463 | - 43.501 |
| 22) Imposte sul reddito | | | | | |
| imposte correnti | - 14.359 | - 12.178 | - 15.133 | - 10.382 | - 2.287 |
| Totale imposte sul reddito d'esercizio (22) | - 14.359 | - 12.178 | - 15.133 | - 10.382 | - 2.287 |
| 23) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio | - 22.983 | 1.307 | 3.325 | 16.081 | - 45.788 |